Leuze

Teknik veri sayfasi
Cihaz kolonu

Urlin no.: 549852
UDC-1300-S2

igerik
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- Aksesuarlar
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Cihaz kolonu « Uriin no.: 549852 « UDC-1300-S2

Teknik veriler

Temel veriler
Seri

icerigi

Bunlar icin uygundur:

Tip, kolonlar ve ayna

islevier

islevler

Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)
Malzeme govde

Metal gévde

Net agirhk

Govde rengi
Montaj braketi tiirii

Mekanik yeniden baglatma fonksiyonu

Ayaksiz kolon yiiksekligi
Aksesuarin digtan montaiji

The Sensor People

ubcC
Kiskag braket BT-P40, 2 ad.
Zemine montaj igin montaj braketi seti

Cok isinli emniyet bariyerleri MLD 500,
MLD 300

Emniyet 11k perdeleri MLC 500, MLC
300

Cihaz kolonu

ayarlanabilir, 3 yon

Isik perdelerini ve gok 1sinli fotoelektrik
sensorlerini takma ve koruma

160 mm x 1.360 mm x 149 mm
Metal

Plastik

Altiminyum

5.235¢g

sari, RAL 1021
Montaj plakasi
Zemin montaj braketi
Evet

1.300 mm

arkada

yandan

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

76042990
27279290
27279290
27279090
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Cihaz kolonu « Uriin no.: 549852 « UDC-1300-S2

Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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C Toplam yiikseklik = 1.360 mm
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Cihaz kolonu « Uriin no.: 549852 « UDC-1300-S2

Boyutlandiriimig gizimler

Aksesuarlar
Genel
Uriin no.

50144378

The Sensor People

Adi

SET 10x AC-UDC-
2000

Uriin

Profil

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

L  Ayaksiz kolon yuksekligi = 1300 mm

Tanim

icerigi: 10 ad.

Bunlar icin uygundur:: Cihaz kolonlari UDC-S2, DC-S2

Uzunluk: 2.000 mm
Malzeme: PVC
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Cihaz kolonu « Uriin no.: 549852 « UDC-1300-S2

Aksesuarlar Le U Ze

Yedek parca

Uriin no. Adi Uriin Tanim
430220 SP-SET AP UDC/DC/  Set aksesuar cihaz ve Uriin tiir(: Adaptér plakasi
umMc/mMC ayna kolonlari Olgiiler: 17,5 mm

Govde rengi: siyah

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, iriin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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